Equivalencia catálogo SAT
Clave Unidad Descripción
E48 Unidad de Servicio

Clave Prod. Descripción
83111603 Servicios de telefonía celular

Subtotal $174.64
Subtotal antes de IVA $174.64

Total Base IVA Tasa 16% $174.64
Total de IVA Tasa 16% $27.94

Cargos del mes $202.58
(doscientos dos pesos 58/100 M.N.)

Total nuevos Cargos del Mes $202.52
Cargo por redondeo $0.48

$203.00Total a pagar

Marque sin costo desde su Telcel *111 o
desde un teléfono fijo 8007120320
Visite www.telcel.com

Cargo por redondeo: La diferencia de centavos por redondeo que